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Protokoll fra møtet i Grimstad kirkelige fellesråd 6. januar 2020 
 
Til stede:  
 
Wenche Norgaard, Vidar Øvland, Siv Heidi Haglund, Sverre Edvard Refsnes, Astrid Marie Skarvang, 
Kjell Hans Gilje, Tore Stalleland, Steinar Floberg og Jan Ivar Strømsodd 
 
Forfall: Trond Wirak og Dag Håkon Reitan 
 
 

 
Sak 01/20 Konstituering  
 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd velger Vidar Øvland som leder, Wenche Norgaard som nestleder og 
Sverre Edvard Refsnes som medlem av Administrasjonsutvalget for fireårsperioden 2020 – 2023. 
 
Sak 02/20 Delerunde  
 
Under delerunden ble det bl. a. presentert nytt fra menighetsrådene. 
 
Sak 03/20 Dagens situasjon i Grimstad kirkelige fellesråd 
 

Kirkesjefen orienterte om resultatet av forhandlingene med kommunen om drifts- og 
investeringstilskudd for 2020 og fellesrådets behandling av hvordan organisasjonen kan 
tilpasses fremtidige endringer i rammebetingelsene.   
 
Regjeringen har lagt frem forslag til ny trossamfunnslov.  Soknet har i dag to organer: 
Menighetsrådet og fellesrådet.  Fellesrådet videreføres ikke som organ for soknet i det nye 
lovforslaget.  Det enkelte sokn foreslås som eneste lokalkirkelige enhet.  Kommunen skal 
sikre soknet «tilstrekkelig bemanning», men kun prestestillingene er konkret nevnt.  Verken 
daglig leder, kantor, kirketjener eller klokker er inkludert i en minimumsbemanning.   
 
Fellesrådet og stabene i Landvik og Grimstad er på flyttefot til nye lokaler i Odden-senteret 
fra 1.3.2020.  Det ble orientert om at årsrapporten er en viktig sak under februar-møtet.  
Fellesrådets reglementer vil bli presentert under neste møte. 
 
Sak 04/20 Fellesrådets rolle, funksjon og ansvar som organ for soknene. 
 
Informasjon og drøfting av fellesrådets oppgaver ble det lite plass til.  Dette må tas opp igjen 
senere. 
 
Sak 05/20 Budsjett 2020. 
 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd godkjenner det fremlagte forslaget til driftsbudsjett for 2020. 
 
Sak 06/20 Eventuelt. 
 
Ingen saker kom opp under «Eventuelt». 


